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İş’te Pendik Buluşmaları

Bir Önceki Sayımız

Genç PESİAD Yönetim 
Kurulu Toplantısı

Onur Kurulu Kahvaltı Programı

3
İş arayanlar ile işverenleri 
bir araya getirerek doğru 
sektör ve işgücünü buluş-
turma fırsatı sunan İş’te 
Pendik Buluşmaları’nın 18. 
si 23 Ekim Çarşamba günü 
Pendik Sahil Meydanı’nda 
gerçekleşti. Fuarda top-
lamda yirmisi PESİAD üye-
si olmak üzere altmış firma-
dan yetkililer, yüzlerce açık 
iş pozisyonunda aradıkları 
elemanı bulabilmek üzere 
iş arayanlarla görüştü.
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Onur Kurulu Kahvaltı programımız Seçpet Petrol yöneticisi 
Selahattin Çindir’in ev sahipliğinde dernek binamızda düzenlendi.

10 Kasım Atatürk’ü
Anma Programı2

Kuruluşundan Bugüne PESİAD 
2005 yılında kurulduğu günden itibaren Pendik’te, sosyal sorumluluk projelerini, 

hizmeti ve ticareti bir araya getirmeyi hedefleyen, öncelikle bölgesine  ve bu 

sayede de ülkesine katkıda bulunmayı hedefleyen Pendik Sanayici ve İş 

Adamları Derneği bir sivil toplum kuruluşu olarak üyelerinden  aldığı destek 

ile hızla büyümeye devam ediyor. Başlıca İnşaat, Makine, Metal Sanayi, Eğitim 

ve Gıda olmak üzere 55 farklı sektör gruplarının yer aldığı derneğimizde 2020 

Ocak ayı verilerine göre 160 PESİAD  ve 90 Genç PESİAD üyesi bulunmaktadır.
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Onur Kurulu Kahvaltı Programımız

PESİAD Geleneksel Onur Kurulu toplantımızın bu sezon ilkini Pendik Belediye Başkanımız Ahmet Cin, İTO Başkanı Şekip Avdagiç, Pendik 
Kaymakamımız İlhan Ünsal, İstanbul Mv. Erol Kaya ve çok sayıda üyemizin katılımları ile gerçekleştirdik.
Başkan Ahmet Cin genel gündem değerlendirmesi yaparak belediyenin çalışmaları hakkında bilgi verdi. Sektörlerindeki sorunlara değine-
rek sorular yönelten üyelerimiz İTO başkanı Şekip Avdagiç, Kaymakamımız İlhan Ünsal, İstanbul Mv. Erol Kaya’dan çalışmalar hakkında 
bilgiler aldı.

İş’te Pendik Buluşmaları İş arayanlar ile işverenleri bir araya getirerek doğru sektör ve işgü-
cünü buluşturma fırsatı sunan İş’te Pendik Buluşmaları’nın 18. si 23 
Ekim Çarşamba günü Pendik Sahil Meydanı’nda gerçekleşti. Fuarda 
toplamda yirmisi PESİAD üyesi olmak üzere altmış firmadan yetkililer, 
yüzlerce açık iş pozisyonunda aradıkları elemanı bulabilmek üzere iş 
arayanlarla görüştü.

PESİAD olarak destek verdiğimiz programı Başkan Vekilimiz Sami 
Bayram ve yönetim kurulu üyelerimiz ile ziyaret ettik.

Başkan Vekilimiz Sami Bayram, yaptığı açıklamada “Ülkemiz için iş-
sizlik ne kadar sorunsa, doğru çalışan gücünün tespit edilememesi 
de o kadar sorundur. Pendik’te ticaret yapan ve istihdam sağlayan iş 
insanları olarak bizleri doğru iş gücüyle buluşturan bu organizasyon-
da paydaş olmak oldukça önemlidir. Bu bağlamda Pendik Belediye 
Başkanımız Ahmet Cin ve ekibine işbirliği fırsatı sunduğu için teşek-
kürlerimi sunuyorum, dilerim ki hem iş verenler hem de iş arayanlar 
ziyadesiyle istifade etmiştir.” dedi.
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Kent Konseyi Ziyaretimiz
PESİAD Yönetim Kurulu olarak Pendik Kent Konseyi 

Başkanı Süleyman Yılmaz ve yönetim kurulunu ziyaret 

ettik.

Yapılan çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunarak 

daha yaşanabilir bir şehir olma yolunda hizmetler sun-

mak ve ortak faaliyetler yürütmek amacıyla gerçekleşti-

rebileceğimiz projeleri konuştuk.

Kanada’da Ticaret Konulu Seminer Programı
Kanada’daki en karlı endüstriler ve Türk yatırımcıları konu alan Kanada’da Ticaret seminerimiz Av. Rakhmad Sobirov’un 
sunumuyla gerçekleşti.
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İcat Yarışması Tanıtım Toplantısı
PESİAD ve Pendik Milli Eğitim Müdürlüğü ortak projesi 

olan bu yıl ikincisini düzenleyeceğimiz Pendikli Gençler 

İcat Çıkartıyor Bilim ve Fikir yarışması tanıtım toplantı-

sını Koordinatör öğretmenlerimiz ile gerçekleştirdik.

Yeni Üyelerimiz 
Sezon açılış kahvaltı programımıza PESİAD’a ve Genç PESİAD’a yeni üye olan iş adamlarımıza beratlarını dernek 
başkanımız Ahmet Cin, İstanbul Mv. Erol Kaya, Pendik Kaymakamımız İlhan Ünsal ve İTO Başkanı Şekip Avdagiç 
takdim ettiler.

Serkan Gaga - Ege Elektrik

Yusuf Emre Pıçak - Filizler Metal

Yusuf Demirlikaya - Teknik Tente Raylı Sistemleri

Cüneyt Battal - Eşsiz Metal
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24 Kasım öğretmenler günü münasebetiyle Pendik Milli Eği-
tim Müdürü Aytekin Yılmaz’ı ziyaret ettik.

İstanbul Anadolu yakasının önemli STK’larından MASİAD 
(Maltepe Sanayici ve İş Adamları Derneği) başkanı Muham-
med Çavuşoğlu ve yönetim kurulu derneğimizi ziyaret ettiler.

Görüşmede başkan vekilimiz Sami Bayram PESİAD’ın faali-
yetleri ve projeleri hakkında bilgilendirmede bulundu. Sosyal, 
kültürel ve ticari anlamda ortak çalışmalar yürütülmesi konusu 
gündeme geldi.

Ziyaretlerinden dolayı MASİAD başkanı Muhammed Çavu-
şoğlu ve yönetim kuruluna teşekkür eder çalışmalarında ba-
şarılar dileriz.

24 Kasım Öğretmenler Günü MASİAD’tan Derneğimize Ziyaret

PESİAD Sosyal sorumluluk ve Tanıtım Medya birimi olarak ve-
fatının 81. Yılında Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü anma prog-
ramına katılım sağladık.

10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı

Kızılay haftası münasebetiyle Pendik Kızılay şube başkanı 
Nurettin Beşinci’yi ziyaret ettik.Çalışmalar hakkında bilgi alış-
verişinde bulunarak yapılabilecek ortak projeler hakkında ko-
nuştuk.

Kızılay şube başkanı Beşinci, her sene düzenli olarak ger-
çekleştirdiğimiz kan bağış programına istinaden desteklerini 
ileterek teşekkür etti.

Kızılay Haftası Ziyaretimiz

    pesiadd       pesiadd           pesiad

    pesiadd       pesiadd           pesiad
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Eğitim Programlarımız

İşverenlerin ve çalışanların, çatışma ve kriz sürecine girildiğinde, bu süreç içerisinde mantıklı kararlar almasını ve kolay atlatıla-
bilecek hale getirmeyi sağlayacak beceriler kazanmasını hedefleyen “Çatışma ve Kriz Yönetimi” eğitim programımız PESİAD 
lokalinde gerçekleşti.

Çatışma ve Kriz Yönetimi Eğitimi

“Kişisel Verilerin Korunması Kanunu” konulu eğitim programımızı çok sayıda üyemiz ve firma temsilcilerinin katılımları ile 
dernek lokalimizde gerçekleştirdik.

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Eğitimi
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Genç PESİAD Geçmiş Dönem 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile İstişare Toplantımız
Genç PESİAD’ın kuruluşundan bu yana Yönetim Kurulunda görev almış değerli dostlarımız ile derneğimizin lo-
kalinde buluştuk. Dünden bugüne Genç PESİAD faaliyetleri ile genel gündemi değerlendirdik. Eski günleri yad 
ettiğimiz buluşmamıza iştirak eden dostlarımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

Genç PESİAD Kent Konseyi Ziyaretimiz

Genç PESİAD başkanımız Murat Açık ve Yönetim 
Kurulu üyelerimizin katılımı ile Kent Konseyi Başka-
nı Süleyman Yılmaz’ı makamında ziyaret ettik. Kent 
konseyinin çalışmaları hakkında bilgi alarak Genç 
PESİAD ile ne gibi ortak projeler geliştirebiliriz isti-
şare ettik.
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PESİAD Üye Ziyaretlerimiz
PESİAD Teşkilatlanma ve Halkla İlişkiler Birimimiz, üye ziyaretleri kapsamında PESİAD ve Genç PESİAD üyelerimizi yönetim 

kurulu üyelerimiz ile iş yerlerinde ziyaret ettik. Genel gündem ve faaliyet konuları hakkında istişarede bulunduk.

Kenan İlten - Karadağlar Oto Dizayn

Murat Dönmez - ECR Door

Nimetullah Yıldırım - Mevsim Diş Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği

Naim Saraç - Seyran Giyim Mağazası

Selahattin Çindir - Seçpet Petrol Ürünleri

Alaattin Ersoy - Ersoy Hastanesi

Süleyman Yılmaz - Şifa Hastanesi

Selim Halıcı - Erzurum Kuyumculuk

Hakan Tekbıyık - İkizler Yapı

Yasin Şeker - Artaş Mimarlık
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Genç PESİAD Üye Ziyaretlerimiz
PESİAD Teşkilatlanma ve Halkla İlişkiler Birimimiz, üye ziyaretleri kapsamında PESİAD ve Genç PESİAD üyelerimizi yönetim 

kurulu üyelerimiz ile iş yerlerinde ziyaret ettik. Genel gündem ve faaliyet konuları hakkında istişarede bulunduk.

Zühtü Keleş - Yüksel Usta Bizim Pide Selçuk Narsap - Erseller Elektrik Ahmet Meto - Meto Grup

Fırat Sarıdoğan - Cobra Spor Kaan Coşkun - Bootie Ayakkabı Abdurrahman Temur - Tem-Ka Gemicilik

Adnan Bekar - Bekaroğulları Yapı Malzemeleri Ramazan Doğan - Somunarası Ziya Şahin - Patrol Matbaa

Berkan Koç - Hmd İnşaat Mustafa Karcı - Öz Zümrüt Mobilya Ö.Faruk Cesur - Belmont Cafe Restoran

Muhteşem Sertkaya - Pema Pendik Yerli Mallar
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ŞEHİRLERİMİZİ TANIYALIM “ ADANA “

Genel Bilgiler 
Yüz ölçümü: 17.253 km²
Nüfusu: 2.216 Milyon 
İl Trafik Kodu: 01
Adana İlçeleri: A l adağ ,Ceyhan ,Çuku rova ,Feke , İmamoğ lu
Ka ra i sa l ı ,Ka ra taş ,Kozan ,Pozan t ı ,Sa imbey l i ,Sa r ı çam
Seyhan ,Tu fanbey l i ,Yumur ta l ı k ,Yü reğ i r

Türkiye’nin güneyinde Akdeniz Bölgesinde yer alan ilidir. Coğ-

rafyası: Adana Seyhan nehrinin her iki yakasında kurulmuş, 

Akdeniz’de yaklaşık olarak 160 km. kıyısı bulunur. Adana, ku-

zeyden Kayseri, kuzey batıdan Niğde, batıdan İçel, doğudan 

Kahramanmaraş ve Osmaniye, güneybatıdan Hatay il sınırları 

ile çevrilidir. Adana’da bulunan Çukurova Türkiye’nin önemli 

ovalarındandır. Seyhan ve Ceyhan nehirleri bu ovayı sulamak-

tadır. Adana’ da coğrafi yapıya uygun olarak dağlık ve ovalık 

kesimde iklim değişiklik göstermektedir. Ovalık alanın iklim 

yapısı Akdeniz iklimidir. Yazları sıcak ve kurak, kışları ılık ve 

yağışlıdır. Dağlık alanlarda ise kara iklimi hakimdir ve kışın ya-

ğışlar kar şeklindedir.

Adana’ da coğrafi yapıya uygun olarak dağlık ve ovalık 
kesimde iklim değişiklik göstermektedir. Ovalık alanın ik-
lim yapısı Akdeniz iklimidir. Yazları sıcak ve kurak, kışları 
ıl ık ve yağışlıdır. Dağlık alanlarda ise kara iklimi hakimdir 
ve kışın yağışlar kar şeklindedir.
Adana yöresinin zengin bir mutfağı bulunmaktadır. Mut-
fağın bu kadar zengin olmasının nedeni çeşitli kültürle-
rin etkisinde kalmasıdır. Adana yemeklerinin en büyük 
özelliği un, bulgur, et ve çeşitli baharatların kullanılma-
sıdır. Aynı zamanda süt, yoğurt, peynir ve çökelek de 
bol miktarda kullanılmaktadır. Adana kebabı çok ünlü-
dür. Bunun yanında bol yeşillik, ezme, salata yenir ve 
mevsimine göre ayran veya yöreye özgü şalgam suyu 
içilir. Kesme ya da hamur çorbası, yüzük çorbası, düğün 
çorbası, sebze yemeklerinden süllüm, mercimekli ıspa-
nak başı, kabak çintmesi, bulgur yemeklerinden ekşili 
topalak, sarmısaklı köfte, içli köfte, sakatat dolması, ke-
baplardan Adana kebabı, çingene kebabı, içeceklerden 
şalgam veya meyan kökü, tatlılardan karakuş tatlısı, taş 
kadayıfı ve halka tatlısı Adana mutfağının özgün yemek-
lerindendir.

* T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı Kaynaklarından Yararlanılmıştır.

ADANA



Üye Firmalarımızı Tanıyalım
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Yıllardan beri sektör içinde hizmet veren firmamız 2005 yılından itibaren İstan-
bul’da hizmet vermektedir. 2015 yılında ise projelerde daha yüksek standartları 

hedefleyerek şirketleşme yoluna gitmiştir.

Firma bünyesinde tüm yapılan çalışmalarda takım çalışmasını ön planda tutmak 
ve Müşteri ilişkilerini bireysel ilgiyle pekiştirerek sadece proje gereksinimlerine değil 

aynı zamanda müşterilerin hedeflerine uygun sonuçlar elde etmek Etik ve iş ku-
rallarına bağımlı kalmak İş Güvenliği ve Sağlık konularına önem verici faaliyetlerin 
desteklenmesi Çevresel hassasiyeti ön planda tutmak ve desteklemek Tüm faali-
yetleri kayıt altına alarak sorun takibi yapılabilmesini sağlayan prosedürlerin uygu-
lanması öncelikli hedeflerimizdir. Birlikte çalışmak temennisiyle işlerinizde başarılar 

diler sitemize gösterdiğiniz ilgiye teşekkür ederiz.

PROJELERİMİZ

www.ozbekinsaat.com.tr - www.vadiparkpendik.com



Pendik Sanayici ve İş Adamları Derneği
Batı Mahallesi Gezi Boyu Caddesi No: 70 34890 Pendik/İstanbul

Tel: +90 216 491 72 21
Fax: +90 216 491 72 28

www.pesiad.org.tr - www.gencpesiad.org
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VIP ARAÇ DİZAYN

ENGELLİ ÇÖZÜMLERİ

OKUL MİNÜBÜSÜ

PERSONEL MİNÜBÜSÜ

HATLI MİNÜBÜS

ÖZEL ÜRETİM

www.karadaglar.com.tr
0850 515 0 252
info@karadaglar.com.tr

TRAFİK

KASKO

DASK

KONUT

SAĞLIK

SEYEHAT

KURUMSAL ARAÇ KİRALAMA


